
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на встановлення пам’ятного знаку  

на єврейському кладовищі по вул. Соборна у м. Арциз 

 
   

Керуючись підпунктом 11 пункту «а» частини 1 статті 30  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою вшанування пам’яті та 

проведення просвітницької роботи серед населення, розглянувши заяву 

виконавчого директора Об’єднаної єврейської общини України Ткача Міхаеля 

Борисовича від 29 листопада 2021 року, виконавчий комітет міської ради  

ВИРІШИВ:   

1. Надати дозвіл Об’єднаній єврейській общині України на встановлення 

пам’ятного знаку на єврейському кладовищі по вул. Соборна у м. Арциз. 

2. Узгодити місце розміщення пам’ятного знаку з відділом капітального 

будівництва,житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування, 

транспорту та благоустрою та відділом культури та туризму Арцизької міської 

ради.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови. 

 

 

 

Арцизький міський голова                            Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

  

 

11 січня  2022 року 

№7 
 


